
ZARZĄDZENIE NR 005043.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2024 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 
55.638,60 zł. 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki  zwiększyły się o kwotę 
55.638,60 zł. 
§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 25.767.635,35 zł. 
a) dochody bieżące 21.461.852,35 zł. 
b) dochody majątkowe 4.305.783,00 zł. 
2) wydatki ogółem 28.224.965,35 zł. 
a) wydatki bieżące 21.446.463,75 zł. 
b) wydatki majątkowe 6.778.501,60 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C526D2A7-8E38-40B3-B569-722D525EB95C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.43.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 20 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 71 635,00 12 471,00 84 106,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

47 304,00 12 471,00 59 775,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 304,00 12 471,00 59 775,00

852 Pomoc społeczna 868 423,07 43 167,60 911 590,67

85219 Ośrodki pomocy społecznej 134 741,00 43 167,60 177 908,60

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

76 300,00 43 167,60 119 467,60

Razem: 25 711 996,75 55 638,60 25 767 635,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C526D2A7-8E38-40B3-B569-722D525EB95C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.43.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 20 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 71 635,00 12 471,00 84 106,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

47 304,00 12 471,00 59 775,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 120,00 9 160,00 39 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 700,00 2 100,00 8 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 237,42 445,18 1 682,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166,60 51,45 218,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 500,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 118,04 200,00 4 318,04

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 62,78 14,37 77,15

852 Pomoc społeczna 2 044 080,07 43 167,60 2 087 247,67

85219 Ośrodki pomocy społecznej 770 849,00 43 167,60 814 016,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 032,00 36 000,00 505 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 974,00 6 285,60 102 259,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 520,00 882,00 12 402,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 367 340,00 0,00 3 367 340,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 034 515,00 0,00 1 034 515,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -900,00 69 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 900,00 900,00

Razem: 28 169 326,75 55 638,60 28 224 965,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C526D2A7-8E38-40B3-B569-722D525EB95C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.43.2024 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian  zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
55.638,60 zł. 
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 55.638,60 zł 
zadania zlecone w kwocie  12.471,00 zł 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem 
na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów uzupełniających do Rady Miasta Wojcieszów w okręgu wyborczym nr 15, 
zarządzonych na dzień 8 września 2024 r. w kwocie 12.471,00 zł, 

zadania własne w kwocie  43.167,60 zł 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin z przeznaczeniem na realizację rządowego programu pn.: "Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 
dodatku motywacyjnego na lata 20024 - 2027" w kwocie 43.167,60 zł, 
 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
55.638,60 zł. 
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 900,00 zł 
zadania własne w kwocie  900,00 zł 

 Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu 
w łącznej kwocie 900,00 zł. 
 

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę  56.538,60 zł 
zadania zlecone w kwocie  12.471,00 zł 

 Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na sfinansowanie wydatków związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Miasta 
Wojcieszów w okręgu wyborczym nr 15, zarządzonych na dzień 8 września 2024 r. w 
kwocie 12.471,00 zł, 

zadania własne w kwocie 44.067,60 zł 
 Zgodnie z przeznaczeniem dotacji  na realizację rządowego programu pn.: 

"Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 
społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 20024 - 2027" w kwocie 43.167,60 
zł, 

 Dokonano zmian w planach finansowych wydatków Urzędu Miasta zgodnie z bieżącą 
realizacją budżetu w  kwocie 900,00 zł w związku z koniecznością wykonania nowego 
przyłącza do sieci energetycznej przy ul. Bolesława Chrobrego 71 w Wojcieszowie. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C526D2A7-8E38-40B3-B569-722D525EB95C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 005043.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-08-20T06:33:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




